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Mistrzostwa Œl¹ska OPEN i JUN. 14,15,16
Gliwice, 17. - 18.12.2010

Konkurencja 20 Mê¿czyzn, 400m dowolny Open
2010-12-18 Wyniki
Punkty: FINA 2009

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. BURZAWA, Mateusz 96 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 4:16.16 600
50m: 29.36 29.36 150m: 1:34.90 33.02 250m: 2:40.27 32.71 350m: 3:45.08 32.15

100m: 1:01.88 32.52 200m: 2:07.56 32.66 300m: 3:12.93 32.66 400m: 4:16.16 31.08

2. SKRZYPIEC, Wojciech 96 Ks Piatka Chorzów 4:17.80 589
50m: 28.90 28.90 150m: 1:34.18 33.03 250m: 2:40.48 33.20 350m: 3:46.23 32.70

100m: 1:01.15 32.25 200m: 2:07.28 33.10 300m: 3:13.53 33.05 400m: 4:17.80 31.57

3. CZECH, Kamil 96 Mks - Mos Katowice 4:29.99 513
50m: 30.74 30.74 150m: 1:37.70 33.97 250m: 2:46.24 34.16 350m: 3:55.36 35.08

100m: 1:03.73 32.99 200m: 2:12.08 34.38 300m: 3:20.28 34.04 400m: 4:29.99 34.63

4. FUKS, Kamil 96 UKS WODNIK Siemianowice 4:32.91 497
50m: 30.06 30.06 150m: 1:38.40 34.68 250m: 2:49.14 35.38 350m: 3:59.69 35.28

100m: 1:03.72 33.66 200m: 2:13.76 35.36 300m: 3:24.41 35.27 400m: 4:32.91 33.22

5. STOLARCZYK, Kamil 96 UKS WODNIK Siemianowice 4:44.31 439
50m: 31.34 31.34 150m: 1:42.52 35.66 250m: 2:56.60 37.22 350m: 4:09.42 35.09

100m: 1:06.86 35.52 200m: 2:19.38 36.86 300m: 3:34.33 37.73 400m: 4:44.31 34.89

6. KOZARYSZCZUK, MIKO£AJ 96 MUKS Gilus Gilowice 4:52.63 403
50m: 33.26 33.26 150m: 1:47.61 37.67 250m: 3:03.36 37.54 350m: 4:17.87 37.16

100m: 1:09.94 36.68 200m: 2:25.82 38.21 300m: 3:40.71 37.35 400m: 4:52.63 34.76

7. SOSNOWSKI, Kamil 96 UKS WODNIK Siemianowice 4:52.77 402
50m: 33.14 33.14 150m: 1:47.76 37.69 250m: 3:03.30 38.19 350m: 4:17.81 37.08

100m: 1:10.07 36.93 200m: 2:25.11 37.35 300m: 3:40.73 37.43 400m: 4:52.77 34.96

8. KULCZYK, MATEUSZ 96 MUKS Gilus Gilowice 4:54.51 395
50m: 31.59 31.59 150m: 1:45.98 37.95 250m: 3:02.55 38.58 350m: 4:19.04 38.48

100m: 1:08.03 36.44 200m: 2:23.97 37.99 300m: 3:40.56 38.01 400m: 4:54.51 35.47

9. ŒWIERCZEK, Marcin 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 5:02.18 366
50m: 34.40 34.40 150m: 1:51.72 38.89 250m: 3:08.35 38.14 350m: 4:25.95 38.60

100m: 1:12.83 38.43 200m: 2:30.21 38.49 300m: 3:47.35 39.00 400m: 5:02.18 36.23

10. JAKÓBCZYK, Kamil 96 UKS WODNIK Siemianowice 5:02.48 365
50m: 33.79 33.79 150m: 1:50.31 38.64 250m: 3:07.18 38.44 350m: 4:24.91 38.82

100m: 1:11.67 37.88 200m: 2:28.74 38.43 300m: 3:46.09 38.91 400m: 5:02.48 37.57

11. TYMURA, KAMIL 96 MUKS Gilus Gilowice 5:04.04 359
50m: 32.21 32.21 150m: 1:48.67 39.27 250m: 3:08.62 39.80 350m: 4:27.32 38.47

100m: 1:09.40 37.19 200m: 2:28.82 40.15 300m: 3:48.85 40.23 400m: 5:04.04 36.72

12. BAÑCZYK, Pawe³ 96 UKS Aquatica Paw³owice 5:08.55 344
50m: 34.18 34.18 150m: 1:52.14 38.97 250m: 3:11.14 39.78 350m: 4:31.45 39.99

100m: 1:13.17 38.99 200m: 2:31.36 39.22 300m: 3:51.46 40.32 400m: 5:08.55 37.10

13. KRÓL, Fryderyk 96 TKKF Szczyg³owice Knurów 5:25.28 293
50m: 34.99 34.99 150m: 1:54.58 40.00 250m: 3:15.62 40.53 350m: 4:43.56 44.75

100m: 1:14.58 39.59 200m: 2:35.09 40.51 300m: 3:58.81 43.19 400m: 5:25.28 41.72

14. KACZMAREK, Micha³ 96 UKS Ruda Œl¹ska Koch³owiczanka 5:25.42 293
50m: 34.90 34.90 150m: 1:54.70 40.93 250m: 3:18.15 41.93 350m: 4:44.22 42.89

100m: 1:13.77 38.87 200m: 2:36.22 41.52 300m: 4:01.33 43.18 400m: 5:25.42 41.20

15 lat

1. KUD£A, £ukasz 95 AZS AWF Katowice 4:08.35 659
50m: 27.82 27.82 150m: 1:28.83 30.81 250m: 2:32.38 31.56 350m: 3:37.38 32.51

100m: 58.02 30.20 200m: 2:00.82 31.99 300m: 3:04.87 32.49 400m: 4:08.35 30.97

2. BUGDOL, Rafa³ SR 95 MKS-SMS Victoria Racibórz 4:32.80 497
50m: 29.72 29.72 150m: 1:36.58 33.86 250m: 2:46.26 34.71 350m: 3:57.76 35.70

100m: 1:02.72 33.00 200m: 2:11.55 34.97 300m: 3:22.06 35.80 400m: 4:32.80 35.04
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Mistrzostwa Œl¹ska OPEN i JUN. 14,15,16
Gliwice, 17. - 18.12.2010

Konkurencja 20, Ch³opców, 400m dowolny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

3. CZECH, Dawid 95 UKS Aquatica Paw³owice 4:37.72 471
50m: 29.54 29.54 150m: 1:36.24 33.96 250m: 2:46.65 35.66 350m: 4:00.97 37.58

100m: 1:02.28 32.74 200m: 2:10.99 34.75 300m: 3:23.39 36.74 400m: 4:37.72 36.75

4. GO£ÊBIOWSKI, Remigiusz 95 KS. Górnik Radlin 4:38.68 466
50m: 31.47 31.47 150m: 1:42.48 35.89 250m: 2:52.49 34.50 350m: 4:04.94 36.27

100m: 1:06.59 35.12 200m: 2:17.99 35.51 300m: 3:28.67 36.18 400m: 4:38.68 33.74

5. LUBOWIECKI, Jakub 95 AZS AWF Katowice 4:51.69 407
50m: 32.04 32.04 150m: 1:45.28 37.20 250m: 2:58.76 37.14 350m: 4:14.33 37.95

100m: 1:08.08 36.04 200m: 2:21.62 36.34 300m: 3:36.38 37.62 400m: 4:51.69 37.36

6. GOJ, Kordian 95 AZS AWF Katowice 4:57.99 381
50m: 30.90 30.90 150m: 1:45.37 38.28 250m: 3:03.63 39.78 350m: 4:21.18 38.24

100m: 1:07.09 36.19 200m: 2:23.85 38.48 300m: 3:42.94 39.31 400m: 4:57.99 36.81

7. GA£AN, Dawid 95 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 5:06.07 352
50m: 34.03 34.03 150m: 1:48.87 39.93 250m: 3:09.46 40.68 350m: 4:28.93 41.23

100m: 1:08.94 34.91 200m: 2:28.78 39.91 300m: 3:47.70 38.24 400m: 5:06.07 37.14

16 lat

1. BREMBOR, Tomasz 94 AZS AWF Katowice 4:12.13 630
50m: 28.22 28.22 150m: 1:31.37 31.76 250m: 2:35.18 31.89 350m: 3:40.23 32.68

100m: 59.61 31.39 200m: 2:03.29 31.92 300m: 3:07.55 32.37 400m: 4:12.13 31.90

2. TABISZ, Pawe³ SR 94 MKS-SMS Victoria Racibórz 4:18.20 586
50m: 29.07 29.07 150m: 1:32.62 32.18 250m: 2:37.98 32.64 350m: 3:44.53 33.66

100m: 1:00.44 31.37 200m: 2:05.34 32.72 300m: 3:10.87 32.89 400m: 4:18.20 33.67

3. ARENDOWSKI, Piotr 94 Mosm Tychy 4:47.49 425
50m: 31.31 31.31 150m: 1:42.27 36.10 250m: 2:55.77 37.05 350m: 4:10.50 37.45

100m: 1:06.17 34.86 200m: 2:18.72 36.45 300m: 3:33.05 37.28 400m: 4:47.49 36.99

4. KUCZERA, Grzegorz 94 Rybnicki M³odziezowy Klub Sportowy 5:26.79 289
50m: 34.43 34.43 150m: 250m: 3:20.70 43.00 350m: 4:46.70 43.20

100m: 1:13.47 39.04 200m: 2:37.70 300m: 4:03.50 42.80 400m: 5:26.79 40.09

Open

1. G£YK, Wojciech 92 UKS "Orka" Lêdziny 4:06.46 674
50m: 28.28 28.28 150m: 1:29.48 30.72 250m: 2:31.68 30.94 350m: 3:34.78 31.66

100m: 58.76 30.48 200m: 2:00.74 31.26 300m: 3:03.12 31.44 400m: 4:06.46 31.68

2. KUD£A, £ukasz 95 AZS AWF Katowice 4:08.35 659
50m: 27.82 27.82 150m: 1:28.83 30.81 250m: 2:32.38 31.56 350m: 3:37.38 32.51

100m: 58.02 30.20 200m: 2:00.82 31.99 300m: 3:04.87 32.49 400m: 4:08.35 30.97

3. ASULIAN, Axel 93 AZS AWF Katowice 4:09.87 647
50m: 27.83 27.83 150m: 1:30.20 31.53 250m: 2:34.35 32.11 350m: 3:38.59 32.15

100m: 58.67 30.84 200m: 2:02.24 32.04 300m: 3:06.44 32.09 400m: 4:09.87 31.28

4. BREMBOR, Tomasz 94 AZS AWF Katowice 4:12.13 630
50m: 28.22 28.22 150m: 1:31.37 31.76 250m: 2:35.18 31.89 350m: 3:40.23 32.68

100m: 59.61 31.39 200m: 2:03.29 31.92 300m: 3:07.55 32.37 400m: 4:12.13 31.90

5. BURZAWA, Mateusz 96 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 4:16.16 600
50m: 29.36 29.36 150m: 1:34.90 33.02 250m: 2:40.27 32.71 350m: 3:45.08 32.15

100m: 1:01.88 32.52 200m: 2:07.56 32.66 300m: 3:12.93 32.66 400m: 4:16.16 31.08

6. WILK, Robert 86 AZS AWF Katowice 4:16.24 600
50m: 27.60 27.60 150m: 1:29.97 31.52 250m: 2:35.37 33.03 350m: 3:43.00 33.95

100m: 58.45 30.85 200m: 2:02.34 32.37 300m: 3:09.05 33.68 400m: 4:16.24 33.24

7. SKRZYPIEC, Wojciech 96 Ks Piatka Chorzów 4:17.80 589
50m: 28.90 28.90 150m: 1:34.18 33.03 250m: 2:40.48 33.20 350m: 3:46.23 32.70

100m: 1:01.15 32.25 200m: 2:07.28 33.10 300m: 3:13.53 33.05 400m: 4:17.80 31.57
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Mistrzostwa Œl¹ska OPEN i JUN. 14,15,16
Gliwice, 17. - 18.12.2010

Konkurencja 20, Mê¿czyzn, 400m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

8. TABISZ, Pawe³ SR 94 MKS-SMS Victoria Racibórz 4:18.20 586
50m: 29.07 29.07 150m: 1:32.62 32.18 250m: 2:37.98 32.64 350m: 3:44.53 33.66

100m: 1:00.44 31.37 200m: 2:05.34 32.72 300m: 3:10.87 32.89 400m: 4:18.20 33.67

9. CZECH, Kamil 96 Mks - Mos Katowice 4:29.99 513
50m: 30.74 30.74 150m: 1:37.70 33.97 250m: 2:46.24 34.16 350m: 3:55.36 35.08

100m: 1:03.73 32.99 200m: 2:12.08 34.38 300m: 3:20.28 34.04 400m: 4:29.99 34.63

10. BUGDOL, Rafa³ SR 95 MKS-SMS Victoria Racibórz 4:32.80 497
50m: 29.72 29.72 150m: 1:36.58 33.86 250m: 2:46.26 34.71 350m: 3:57.76 35.70

100m: 1:02.72 33.00 200m: 2:11.55 34.97 300m: 3:22.06 35.80 400m: 4:32.80 35.04

11. FUKS, Kamil 96 UKS WODNIK Siemianowice 4:32.91 497
50m: 30.06 30.06 150m: 1:38.40 34.68 250m: 2:49.14 35.38 350m: 3:59.69 35.28

100m: 1:03.72 33.66 200m: 2:13.76 35.36 300m: 3:24.41 35.27 400m: 4:32.91 33.22

12. CZECH, Dawid 95 UKS Aquatica Paw³owice 4:37.72 471
50m: 29.54 29.54 150m: 1:36.24 33.96 250m: 2:46.65 35.66 350m: 4:00.97 37.58

100m: 1:02.28 32.74 200m: 2:10.99 34.75 300m: 3:23.39 36.74 400m: 4:37.72 36.75

13. GO£ÊBIOWSKI, Remigiusz 95 KS. Górnik Radlin 4:38.68 466
50m: 31.47 31.47 150m: 1:42.48 35.89 250m: 2:52.49 34.50 350m: 4:04.94 36.27

100m: 1:06.59 35.12 200m: 2:17.99 35.51 300m: 3:28.67 36.18 400m: 4:38.68 33.74

14. KLECHA, Dawid 91 AZS AWF Katowice 4:43.53 443
50m: 30.35 30.35 150m: 1:40.07 35.51 250m: 2:52.52 36.43 350m: 4:06.89 37.13

100m: 1:04.56 34.21 200m: 2:16.09 36.02 300m: 3:29.76 37.24 400m: 4:43.53 36.64

15. STOLARCZYK, Kamil 96 UKS WODNIK Siemianowice 4:44.31 439
50m: 31.34 31.34 150m: 1:42.52 35.66 250m: 2:56.60 37.22 350m: 4:09.42 35.09

100m: 1:06.86 35.52 200m: 2:19.38 36.86 300m: 3:34.33 37.73 400m: 4:44.31 34.89

16. ARENDOWSKI, Piotr 94 Mosm Tychy 4:47.49 425
50m: 31.31 31.31 150m: 1:42.27 36.10 250m: 2:55.77 37.05 350m: 4:10.50 37.45

100m: 1:06.17 34.86 200m: 2:18.72 36.45 300m: 3:33.05 37.28 400m: 4:47.49 36.99

17. LUBOWIECKI, Jakub 95 AZS AWF Katowice 4:51.69 407
50m: 32.04 32.04 150m: 1:45.28 37.20 250m: 2:58.76 37.14 350m: 4:14.33 37.95

100m: 1:08.08 36.04 200m: 2:21.62 36.34 300m: 3:36.38 37.62 400m: 4:51.69 37.36

18. KOZARYSZCZUK, MIKO£AJ 96 MUKS Gilus Gilowice 4:52.63 403
50m: 33.26 33.26 150m: 1:47.61 37.67 250m: 3:03.36 37.54 350m: 4:17.87 37.16

100m: 1:09.94 36.68 200m: 2:25.82 38.21 300m: 3:40.71 37.35 400m: 4:52.63 34.76

19. SOSNOWSKI, Kamil 96 UKS WODNIK Siemianowice 4:52.77 402
50m: 33.14 33.14 150m: 1:47.76 37.69 250m: 3:03.30 38.19 350m: 4:17.81 37.08

100m: 1:10.07 36.93 200m: 2:25.11 37.35 300m: 3:40.73 37.43 400m: 4:52.77 34.96

20. KULCZYK, MATEUSZ 96 MUKS Gilus Gilowice 4:54.51 395
50m: 31.59 31.59 150m: 1:45.98 37.95 250m: 3:02.55 38.58 350m: 4:19.04 38.48

100m: 1:08.03 36.44 200m: 2:23.97 37.99 300m: 3:40.56 38.01 400m: 4:54.51 35.47

21. GOJ, Kordian 95 AZS AWF Katowice 4:57.99 381
50m: 30.90 30.90 150m: 1:45.37 38.28 250m: 3:03.63 39.78 350m: 4:21.18 38.24

100m: 1:07.09 36.19 200m: 2:23.85 38.48 300m: 3:42.94 39.31 400m: 4:57.99 36.81

22. ŒWIERCZEK, Marcin 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 5:02.18 366
50m: 34.40 34.40 150m: 1:51.72 38.89 250m: 3:08.35 38.14 350m: 4:25.95 38.60

100m: 1:12.83 38.43 200m: 2:30.21 38.49 300m: 3:47.35 39.00 400m: 5:02.18 36.23

23. JAKÓBCZYK, Kamil 96 UKS WODNIK Siemianowice 5:02.48 365
50m: 33.79 33.79 150m: 1:50.31 38.64 250m: 3:07.18 38.44 350m: 4:24.91 38.82

100m: 1:11.67 37.88 200m: 2:28.74 38.43 300m: 3:46.09 38.91 400m: 5:02.48 37.57

24. TYMURA, KAMIL 96 MUKS Gilus Gilowice 5:04.04 359
50m: 32.21 32.21 150m: 1:48.67 39.27 250m: 3:08.62 39.80 350m: 4:27.32 38.47

100m: 1:09.40 37.19 200m: 2:28.82 40.15 300m: 3:48.85 40.23 400m: 5:04.04 36.72

25. GA£AN, Dawid 95 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 5:06.07 352
50m: 34.03 34.03 150m: 1:48.87 39.93 250m: 3:09.46 40.68 350m: 4:28.93 41.23

100m: 1:08.94 34.91 200m: 2:28.78 39.91 300m: 3:47.70 38.24 400m: 5:06.07 37.14
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Mistrzostwa Œl¹ska OPEN i JUN. 14,15,16
Gliwice, 17. - 18.12.2010

Konkurencja 20, Mê¿czyzn, 400m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

26. BAÑCZYK, Pawe³ 96 UKS Aquatica Paw³owice 5:08.55 344
50m: 34.18 34.18 150m: 1:52.14 38.97 250m: 3:11.14 39.78 350m: 4:31.45 39.99

100m: 1:13.17 38.99 200m: 2:31.36 39.22 300m: 3:51.46 40.32 400m: 5:08.55 37.10

27. MURAÑSKI, KACPER 99 MUKS Gilus Gilowice 5:08.75 343
50m: 34.45 34.45 150m: 1:53.38 39.64 250m: 3:12.11 39.02 350m: 4:30.76 39.11

100m: 1:13.74 39.29 200m: 2:33.09 39.71 300m: 3:51.65 39.54 400m: 5:08.75 37.99

28. KAPIAS, Micha³ 00 SiKReT Gliwice 5:16.01 320
50m: 34.67 34.67 150m: 1:55.23 40.30 250m: 3:14.74 39.38 350m: 4:36.97 41.61

100m: 1:14.93 40.26 200m: 2:35.36 40.13 300m: 3:55.36 40.62 400m: 5:16.01 39.04

29. KRÓL, Fryderyk 96 TKKF Szczyg³owice Knurów 5:25.28 293
50m: 34.99 34.99 150m: 1:54.58 40.00 250m: 3:15.62 40.53 350m: 4:43.56 44.75

100m: 1:14.58 39.59 200m: 2:35.09 40.51 300m: 3:58.81 43.19 400m: 5:25.28 41.72

30. KACZMAREK, Micha³ 96 UKS Ruda Œl¹ska Koch³owiczanka 5:25.42 293
50m: 34.90 34.90 150m: 1:54.70 40.93 250m: 3:18.15 41.93 350m: 4:44.22 42.89

100m: 1:13.77 38.87 200m: 2:36.22 41.52 300m: 4:01.33 43.18 400m: 5:25.42 41.20

31. KUCZERA, Grzegorz 94 Rybnicki M³odziezowy Klub Sportowy 5:26.79 289
50m: 34.43 34.43 150m: 250m: 3:20.70 43.00 350m: 4:46.70 43.20

100m: 1:13.47 39.04 200m: 2:37.70 300m: 4:03.50 42.80 400m: 5:26.79 40.09


